
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
ЛГ). 01 &ГЖ5 п, ши 

Г 
| цис^ер 

О внесении изменений 
в приказ и. о. проректора 

—по правовым вопросам 
6т 28.12.2024 № 17669/1 
«О прекращении деятельности 

иссертационных советов СПбГУ» 

И 
В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приказ от 28.12.2024 № 17669/1 «О прекращении деятельности 
диссертационных советов» сведениями, отраженными в приложении к настоящему Приказу. 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты его издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора по правовым вопросам 
Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять 
на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

И. о. проректора по правовым вопросам А Ю. В. Пенов 

И 
J 

mailto:org@spbu.ru


Приложение к Приказу 

от №(Я Ш5~№ dQGj-1 

№ Шифр диссертационного 
совета СПбГУ 

Приказ об утверждении состава диссертационного совета 

43. СПбГУ А 1.6.17.23.16920 От 27.12.2023 № 16920/1 «Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите диссертации Лис Н. А.» 


